r|-l_| ANCENIS
—

—SAINT—

= GEREON
rede umer

PCMI PC04400325W1034
DPC DP04400325W2183
DPC DP04400325W2187
DPC DP04400325W2193
DPA DP04400325W2195
DPC DP04400325W2196

Demande

15/07/2025

10/10/2025

22/10/2025

05/11/2025

10/11/2025

12/11/2025

Type de permis

09/12/2025 12:31:25

Dépot

15/07/2025

10/10/2025

22/10/2025

05/11/2025

10/11/2025

12/11/2025

Complet

04/11/2025

07/11/2025

24/11/2025

05/11/2025

10/11/2025

25/11/2025

Date limite
d'instruction

04/01/2026

07/12/2025

24/01/2026

05/12/2025

10/12/2025

12/12/2025

Nbre. déposé

Dénomination du
demandeur

terrien eric

HARDY
ENVIRONNEMENT
SARL

BERTHE JEAN-
MARC

RAHMANI MANU

GARANDEL
MANON

LANDAIS Théo

Nbre. Favorable

Adresse
terrain

0048 rue de
la clairiere
44150
ancenis-
saint-géréon

99 RUE DU
BOCAGE
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

8
BOUVEVARD
JOUBERT
44150
ANCENIS

96 RUE
PONTUS DE
TYARD
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON

90 LE
MOULIN
BRICAUD

44150
ANCENIS

SAINT-
GEREIN

184 Biganne
44150
ANCENIS-
SAINT
GEREON

Propriétaire

ISANNE

BERTHE
JEAN MARC
REMI
ATHANASE

RAHMANI
MANU
MOUSTAPHA

Sf.
terr.

619

836

270

981

5187

2032

Nbre. Défavorable

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Date de décision entre le 01/12/2025 et le 07/12/2025

Liste des
parcelles

003160ae0142

003160AB0150

003000BL0086

003160AN0242

003160Z2C0160,
0031602C0102

0030000B0185

Annulé Sans suite

Nature des

Décision DOC DAACT
travaux
Aménagement de
comb?es avec i
PPN Accord
surélévation
transformation
d'une fenétre en
porte-fenétre
création d'un local  02/12/2025
vélo de 17m2 Accord

d'emprise au sol
aménagement
paysager

REMPLACEMENT 02/12/2025
D'UN ESCALIER  Accord avec

EXTERIEUR prescriptions
Remplacement 02/12/2025
d'une baie vitrée Accord
Division fonciere  02/12/2025
en trois lots Refus
Rénovation 02/12/2025
maison Accord

Nombre tacite Autre décisions

1/2



Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)

09/12/2025 12:31:25

o o

o o o o

o O o o

o O o o

2/2



