

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
PCMI	PC04400325W1034	15/07/2025	15/07/2025	04/11/2025	04/01/2026	terrien eric	0048 rue de la clairière 44150 ancenis-saint-géron		619	0	003160ae0142	Aménagement de combles avec surélévation	02/12/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2183	10/10/2025	10/10/2025	07/11/2025	07/12/2025	HARDY ENVIRONNEMENT SARL	99 RUE DU BOUGAGE 44150 Ancenis-Saint-Géron	ISANNE	836	0	003160AB0150	transformation d'une fenêtre en porte-fenêtre création d'un local vélo de 17m2 d'emprise au sol aménagement paysager	02/12/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2187	22/10/2025	22/10/2025	24/11/2025	24/01/2026	BERTHE JEAN-MARC	8 BOUVEVARD JOUBERT 44150 ANCENIS	BERTHE JEAN MARC REMI ATHANASE	270	0	003000BL0086	REEMPLACEMENT D'UN ESCALIER EXTERIEUR	02/12/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP04400325W2193	05/11/2025	05/11/2025	05/11/2025	05/12/2025	RAHMANI MANU	96 RUE PONTUS DE TYARD 44150 ANCENIS-SAINT-GEREON	RAHMANI MANU MOUSTAPHA	981	0	003160AN0242	Remplacement d'une baie vitrée	02/12/2025 Accord		
DPA	DP04400325W2195	10/11/2025	10/11/2025	10/11/2025	10/12/2025	GARANDEL MANON	90 LE MOULIN BRICAUD 44150 ANCENIS SAINT-GEREIN		5187	0	003160ZC0160, 003160ZC0102	Division foncière en trois lots	02/12/2025 Refus		
DPC	DP04400325W2196	12/11/2025	12/11/2025	25/11/2025	12/12/2025	LANDAIS Théo	184 Biganne 44150 ANCENIS-SAINT GEREON		2032	0	0030000B0185	Rénovation maison	02/12/2025 Accord		

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
----------------	--------------	-----------------	-------------------	-------------------	---------------	-----------------

Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)	1	1	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	4	4	0	0	0	0
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)	1	0	1	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	6	5	1	0	0	0